Câmara dos Deputados
Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

JB

Memorando nº 202/2022 - COPER

Brasília - DF, 08 de novembro de 2022.

Ao(À) Senhor(a) Secretário(a) Executivo(a) da CFT

Assunto: DEVOLUÇÃO DE PROPOSIÇÃO

Senhor(a) Secretário(a) Executivo(a),

Deferido o Requerimento nº 1.390/2022, solicito a Vossa Senhoria

proceder à devolução do Projeto de Lei Complementar nº 343/13, e apensados,

a esta Coordenação, garantindo que as ações sejam registradas pelo Sistema de

Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

MARCELO BRANDÃO LAPA

DIRETOR

PLP-343/2013

Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
07/11/2022
Despacho exarado no Requerimento n. 1390/2022, conforme despacho do seguinte teor: “Defiro em parte, para
determinar a redistribuição do Projeto de  Lei Complementar n. 343/2013 à Comissão de Viação e Transporte.
Oficie-se. Publique-se.”